
SYSTEMY ORGANIZACYJNE PAŹDZIERNIK 2002 W

DOBROWOLNE STOWARZYSZENIE MIAST I GMIN

Różnorodność w jedności, jedność w różnorod-

ności. Życie uczy, że lepsze rezultaty w rozwiązy-

waniu problemów osiąga się w roztropnej pracy
grupowej. Te zasady dotyczą również działań spo-
łecznych, samorządowych.

W oparciu o taką ideę powstała i pracuje Unia
Miasteczek Polskich.

Unia powstaław 1991 roku. jako dobrowolne Sto-

warzyszenie miast i gmin, obejmuje swym działaniem

całą Polskę. Członkami są małe miasteczka, gminy
wiejskie i wiejsko-miejskie, również większe miasta.

Unia Miasteczek Polskich, jako jedna z czterech
ogólnopolskich organizacji gmin,jest ustawowo umo-

cowana do kontaktów z Parlamentem i Rządem, co

pozwalajej na aktywne uczestnictwo w pracach Ko-
misji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego.
Umocowanie ustawowe pozwala Unii na pełne repre-

zentowanie interesów samorządów małych społecz-

ności lokalnych na forum Sejmu, poprzez możliwość
wpływu na treść merytoryczną tworzonego prawa w

odniesieniu do ogólnych problemów członkówUnii.
Unia umożliwia swoim członkom:

-_ możliwość aktywnego działaniaponadlokalne-
go, w realizacji wspólnych zadań samorządów

-_ możliwość dodatkowego promowania swojej

gminy
-_ wspólnąprezentację interesów małych miast i

gmin wobec władz państwowych - możliwość

lobbingu samorządowego,

-  pomocw nawiązywaniu kontaktów z organiza-
cjami i instytucjami krajowymi i zagranicznymi

- wspólnarealizacja projektów użytecznych dla
gmin członkowskich

Szefem Uniijest burmistrz Rejowca Fabrycznego
Pan StanisławBodys, który jest przekonany o wy-
ższej efektywności pracy wykonywanej w zespole,
grupie, toteż zwraca się do społeczności i zarządów
gmin działających samotnie, by przystąpiły do Unii,
bowiem jednocząc się można zrobić o wiele więcej

dla społeczeństwa, możnaprzyspieszyć rozwój gospo-
darczy i szybciej poprawić jakość życia mieszkań-

ców. Tel biura: 022 629 14 27

opr. ZAK

747: WEYZZTWYUYU
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